
 
 
 
 
 

           Amministrazione         
       www.unicam.it   
       C.F. 81001910439   
       P.IVA 00291660439  
      protocollo@pec.unicam.it  
 

Oggetto: approvazione aggiornamento elenco aperto di soggetti interessati per l’affidamento di incarichi 
per servizi tecnici di architettura e ingegneria per le esigenze dell’Ateneo 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 
PREMESSO che in data 7 giugno è stato emanato un avviso pubblico per la predisposizione di un elenco 
aperto di soggetti interessati per l’affidamento di incarichi per servizi tecnici di architettura e ingegneria per le 
esigenze dell’Ateneo, prot. 34730/2019, rep. 340/2019;  
VISTO il D. lgs. 33/2013, modificato dal D. lgs. 97/2016 che dispone il “Riordino della disciplina riguardante 
gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle Pubbliche Amministrazioni”;  
RICHIAMATO lo Statuto dell’Università degli Studi di Camerino emanato con Decreto Rettorale n. 194/2012 
e modificato con Decreto Rettorale n. 179/2015;  
RICHIAMATO il Codice etico e di comportamento, emanato con Decreto Rettorale n. 16/2015;  
PRESO ATTO delle risultanze dei lavori della commissione nominata con Disposizione del Direttore Generale 
m. 71275 (rep. N. 710) del 14 novembre 2018, incaricata di vagliare le domande di iscrizione, relativamente 
alle richieste di iscrizione pervenute dal 19 febbraio 2020 al 31 marzo 2020;  
VISTA la Disposizione del Direttore Generale n. 763/2019 con cui è stato approvato l’elenco e la Disposizione 
del Direttore Generale n. 175/2020 con cui si è provveduto ad aggiornare l’elenco; 
 

DISPONE 
 

Sono accolte le richieste di iscrizione pervenute dai soggetti indicati nel seguito per le categorie indicate ed è pertanto 
approvata l’integrazione dell’elenco formulato ai sensi dell’art. 6 dell’avviso pubblico, che sarà aggiornato in presenza di 
nuove istanze:  
 

a) EDILIZIA 
JACOPO LAUDISA 
BENEDETTA MAGRINI 
SIMONE TASCINI 
ANDREA CINCIRIPINI 
PAOLO CROCETTI 
GUGLIELMO CETRONE 
RAUL POLONI 
LUIGI FAGIANI 
ENZO SIVIERO 

b) STRUTTURE 
JACOPO LAUDISA 
PAOLO CROCETTI 
RAUL POLONI 
LUIGI FAGIANI 
ENZO SIVIERO 





  

           Amministrazione                
       www.unicam.it  
       C.F. 81001910439   
       P.IVA 00291660439   
      protocollo@pec.unicam.it   
 

c) IMPIANTI 
JACOPO LAUDISA 
GIANFRANCO SAVINI 
SIMONE TASCINI 
GUGLIELMO CETRONE 

d) INFRASTRUTTURE PER LA 
MOBILITA’ 

RAUL POLONI 
ENZO SIVIERO 

e) IDRAULICA 
SIMONE TASCINI 

f) TECNOLOGIE DELLA 
INFORMAZIONE E DELLA 
COMUNICAZIONE 

BENEDETTA MAGRINI 
H) TERRITORIO E URBANISTICA 

BENEDETTA MAGRINI 
ANDREA CINCIRIPINI 
PAOLO CROCETTI 
LUIGI FAGIANI 

 
 
 

Art. 2 
La presente disposizione sarà pubblicata sul sito dell’università degli Studi di Camerino www.unicam.it – Sezione Bandi. 
 
Camerino li 
                                                                                                                      IL DIRETTORE GENERALE 
                                                                                                                            Dott. Vincenzo Tedesco  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


		2020-04-02T13:25:59+0000
	VINCENZO ANTONIO TEDESCO




